
Horaire des courses spéciales R.G.T.R. circulant à l’occasion de la Schueberfouer 2023 

Ligne 411 Howald - Stadtbredimus – Remich 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.1 0.05 1.05 
circule via Kirchberg - échangeur 
Irgärtchen etc. 

  

Sandweiler, Kiirch 0.20 1.20 
Sandweiler, Koschterjanshaff 0.22 1.22 
Moutfort, Kapell 0.27 1.27 
Ersange, Ierséng 0.29 1.29 
Trintange, Trënténg 0.30 1.30 
Roedt, Réidt 0.31 1.31 
Waldbredimus, Kiirch 0.35 1.35 
Assel 0.39 1.39 
Rolling 0.40 1.40 
Bous, Kiirch 0.42 1.42 
Stadtbredimus, Vinsmoselle 0.47 1.47 
Remich, Maatebierg 0.50 1.50 
Remich, Gare routière 0.51 1.51 

Ligne 413 LUX, Gare - Mondorf - Remich 

Luxembourg, Fondation Pescatore q.2 0.10 1.10 
Luxembourg, Gare quai 102 0.25 1.25 
Howald, Jhangeli 0.27 1.27 
Hesperange, Am Keller 0.31 1.31 
Alzingen, Trapeneck 0.33 1.33 
Weiler, Schlammestee 0.37 1.37 
Frisange, Hau 0.39 1.39 
Frisange, Op der Kräizung 0.40 1.40 
Aspelt, Gare 0.43 1.43 
Altwies, An der Kaz 0.47 1.47 
Mondorf, Kleng Gare 0.48 1.48 
Mondorf, Christophorus 0.50 1.50 
Mondorf, Réimecherstrooss 0.51 1.51 
Ellange, Gare 0.53 1.53 
Wellenstein, Centre 0.59 1.59 
Bech, Kleinmacher/Centre 1.01 2.01 
Remich, Gare routière 1.04 2.04 
Remich, Maatebierg 1.05 2.05 
Remich, rue de la Corniche 1.07 2.07 

 

 

 

 



Jours de circulation des courses spéciales RGTR à l'occasion de la Schueberfouer 2023 

 
 

SEMAINE 34 

dans la nuit du 23.08.23 au 24.08.23 
dans la nuit du 24.08.23 au 21.08.22 
dans la nuit du 25.08.23 au 26.08.23 
dans la nuit du 26.08.23 au 27.08.23 

 

 
 
 

SEMAINE 35 

dans la nuit du 28.08.23 au 29.08.23 
dans la nuit du 29.08.23 au 30.08.23 
dans la nuit du 30.08.23 au 31.08.23 
dans la nuit du 31.08.23 au 01.09.23 
dans la nuit du 01.09.23 au 02.09.23 
dans la nuit du 02.09.23 au 03.09.23 

 

 
 
 

SEMAINE 36 

dans la nuit du 04.09.23 au 05.09.23 
dans la nuit du 05.09.23 au 06.09.23 
dans la nuit du 06.09.23 au 07.09.23 
dans la nuit du 07.09.23 au 08.09.23 
dans la nuit du 08.09.23 au 09.09.23 
dans la nuit du 09.09.23 au 10.09.23 

 

SEMAINE 36 dans la nuit du 11.09.23 au 12.09.23 
 


	Jours de circulation des courses spéciales RGTR à l'occasion de la Schueberfouer 2023

